
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от ПРИКАЗ № ^

О создании школьных 
спортивных клубов

в  соответствии с письмом Министерства образования Тверской области от 
01.04.2021 № 101-29/3813-05, в целях развития детского школьного спорта и приобшение 
обучающихся к систематическим занятиям спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Во всех образовательных организациях Оленинского муниципального округа 

создать школьные спортивные клубы в срок до 25.08.2021г.
2. Руководителям образовательных организаций Оленинского муниципального 

округа предоставить информацию о школьном спортивном клубе в Управление 
образования в срок до 30.08.2021 года.,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления 
образования Прохорову Д.А.

Начальник Управления образования , 
Оленинского муниципального округа А.А. Соболева


